
2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
22/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 16/12/2012 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

IOVINE STEFANO 2002 (00:37.9)

BARBATO GIULIO 2002
VIANELLO MATTIA 2002
PIETROBON DAVIDE 2002

1 1 5 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:29.8

ALIBARDI MATTIA 2003 (00:41.6)

DIONISIO GIACOMO 2002
TONIOLO GIOVANNI 2002
MAGRO RICCARDO 2003

2 1 4 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:36.9

MARCHIORELLO TOMAS 2002 (00:38.3)

MICHIELON STEFANO 2002
TONIN MARCO 2002
GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002

3 1 6 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.2

BOVO MATTIA 2002 (00:44.7)

CATTELAN LORENZO 2002
GIROTTO MATTEO 2003
AMBROSI FEDERICO 2002

4 2 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:41.7

BOTTERO ALBERTO 2003 (00:44.7)

BENIN MARCO 2002
SALVADEGO GIACOMO 2003
BARLUZZI ELIA 2002

5 1 2 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:50.2

SALMASO FILIPPO 2003 (00:50.9)

MARITAN GIACOMO 2003
RONZANI ATHOS 2002
FORZAN RICCARDO 2003

6 1 3 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:51.3

BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 (00:45.9)

CAROLLO RICCARDO 2002
BURRASCHINI MARCO 2002
FABRIS MATTIA 2002

7 2 3 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:53.2

FERRARESE PAOLO 2002 (00:42.4)

SIGNORETTO CARLO 2003
BALLARIN ANDREA 2003
BOSCOLO BACHETTO RICCARDO 2003

8 2 5 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:57.7

PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 (00:46.7)

CALZAVARA TOMMASO 2003
PREATO MIRKO RUBIO 2003
PICCOTIN LUCA 2002

9 2 2 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:03.6
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
22/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CAVASIN FEDERICO 2002 (00:43.7)

DAL BEN EDOARDO 2002
VISENTIN RICCARDO 2002
TEZZON DAVIDE 2002

10 2 6 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:08.7
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
22/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 16/12/2012 ore 14:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BILATO BEATRICE 2003 (00:40.6)

GARAVELLO ELEONORA 2003
DANIELI LINDA 2003
BERTO GINEVRA 2003

1 1 5 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:46.2

ENACHE ELISA 2004 (00:43.8)

MARCONATO MADDALENA 2003
DIACONU ILARIA 2003
MION LAURA 2004

2 1 4 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:53.7

GHELLER NICOLE 2003 (00:48.2)

ZUIN MAILA 2003
CARRETTA ILARIA 2003
SABADIN EMMA 2003

3 1 3 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:05.1

RIGON ALESSANDRA 2004 (00:47.5)

BERTAZZO CHIARA 2003
CALLEGARO LIA 2004
MINORELLO ANGELA 2004

4 1 6 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:07.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
22/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 16/12/2012 ore 14:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:40.2
2 1 4 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:40.6
3 1 5 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:42.1
4 2 3 MAGRO RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:43.4
5 1 2 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.9
6 1 6 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:45.5
7 1 7 CATTELAN LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:46.0
8 2 7 DIONISIO GIACOMO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:49.3
9 2 8 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:51.8
9 3 3 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:51.8

11 2 4 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:52.0
12 1 8 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:57.8
13 1 1 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:58.4
13 2 6 BOSCOLO BACHETTO RICCARDO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:58.4
15 2 5 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:59.0
16 2 2 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.2
17 3 4 PREATO MIRKO RUBIO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:06.7
18 4 2 RONZANI ATHOS 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:06.8
19 2 1 COLLA LEONARDO 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 03:17.2
20 3 5 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:17.9
21 4 4 CAROLLO RICCARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:21.1
22 4 3 PINATO NICOLAS 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:26.8
23 3 6 TEZZON DAVIDE 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:26.9
24 3 2 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:32.7
25 4 5 RAMBALDI FILIPPO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:38.5
26 4 6 BAGAGIOLO LEONARDO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:38.9
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
22/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 16/12/2012 ore 15:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:44.3
2 1 5 BILATO BEATRICE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:53.0
3 1 3 BERTO GINEVRA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:01.2
4 2 2 VAROTTO SOFIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:03.5
5 1 6 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:05.7
6 1 2 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:07.4
7 1 7 MINORELLO ANGELA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:15.1
8 1 1 LAZZARINI LINDA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 03:17.7
9 2 4 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 03:18.8

10 2 7 GHELLER NICOLE 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:19.9
11 2 3 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:21.4
12 2 5 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:22.2
13 2 6 MOLIN MATILDE 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 03:27.5
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
22/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 16/12/2012 ore 15:17
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CATTELAN LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.5
2 1 4 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.8
3 1 6 BOSCOLO BACHETTO RICCARDO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:45.8
4 1 5 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:46.0
5 1 8 BARLUZZI ELIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:46.9
6 1 7 MARITAN GIACOMO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:47.3
7 2 1 GIROTTO MATTEO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.1
8 1 2 BENIN MARCO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:48.2
9 1 1 BOTTERO ALBERTO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:48.3

10 3 3 RAGAZZO MARCO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.1
10 2 6 SALVADEGO GIACOMO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.1
12 4 3 TUSA CRISTIAN 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.9
12 2 2 CARRARO ROBERTO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.9
14 5 5 ALIBARDI MATTIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.2
15 2 5 CAROLLO RICCARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.7
16 5 4 MONTAGNIN LEONARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:51.1
16 2 7 SIGNORETTO CARLO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:51.1
18 2 3 FORZAN RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:51.3
19 4 6 DAL MASCHIO RICCARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:53.2
20 4 1 ASTI ANDREA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:53.6
21 3 2 CALZAVARA TOMMASO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.7
22 5 6 RAMBALDI FILIPPO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:54.4
23 3 4 SARTORELLO NICCOLÒ 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:54.6
24 4 4 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.5
25 3 5 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.2
26 3 6 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.3
26 4 5 PAMIO MATTHEW 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:56.3
28 3 8 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.6
29 4 7 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.2
30 3 1 PICCOTIN LUCA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.4
31 2 4 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.5
32 4 2 CHIEREGHIN ALESSIO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:58.9
33 5 3 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:59.3
34 2 8 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:01.8
35 5 2 BELLON LEONARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:03.2
- 5 7 GEMO MATTIA GIOVANNI 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 3 7 BERTOLLO BRANDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
22/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 16/12/2012 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.3
2 1 6 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.1
3 1 3 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.4
4 2 6 MION LAURA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:50.5
5 1 1 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.9
6 1 7 BERTAZZO CHIARA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:51.0
7 1 8 MINORELLO ANGELA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:51.8
8 1 5 DIACONU ILARIA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:52.7
9 2 1 ENACHE ELISA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:53.4

10 2 5 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:53.5
11 1 2 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:54.2
12 2 7 BORGATO ELENA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:55.0
12 2 3 PEGORARO NOEMI 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:55.0
12 2 2 ROMANO GIULIA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:55.0
15 3 3 CALLEGARO LIA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.3
16 3 6 RIGON ALESSANDRA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.5
17 3 4 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:59.6
18 3 7 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.7
19 2 4 PAGANINI ANGELA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.1
20 3 5 TIENGO EVA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:01.1
21 3 2 GIACCHETTO REBECCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:04.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
22/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 16/12/2012 ore 15:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.7
2 1 4 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.2
3 1 6 MAGRO RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.7
4 1 3 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.6
5 1 1 RONZANI ATHOS 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.8
6 1 7 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.0
7 2 5 GIROTTO MATTEO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.4
8 1 8 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.9
9 1 2 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.0

10 3 5 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.5
11 2 4 SALVADEGO GIACOMO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:41.9
12 2 1 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.1
13 4 4 ALIBARDI MATTIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:43.3
14 2 2 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.4
15 3 3 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.4
16 2 6 PREATO MIRKO RUBIO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.5
17 4 5 FORZAN RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:44.6
18 3 1 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.9
19 3 2 PINATO NICOLAS 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.0
20 2 3 MONTAGNIN LEONARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:46.8
21 3 4 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.2
22 2 8 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:47.4
23 3 7 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.8
23 2 7 BOTTERO ALBERTO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:47.8
25 4 3 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.0
26 3 6 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.4
27 4 2 SIGNORETTO CARLO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:50.3
28 4 6 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.5
29 5 3 BAGAGIOLO LEONARDO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.6
30 6 4 CARRARO ROBERTO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:52.4
31 5 6 TUSA CRISTIAN 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:52.5
31 4 1 PAMIO MATTHEW 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:52.5
33 4 7 PICCOTIN LUCA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:52.6
34 6 6 RAGAZZO MARCO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:53.2
35 3 8 BELLON LEONARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:54.9
36 6 2 DAL MASCHIO RICCARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:55.3
37 6 3 ASTI ANDREA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:56.0
38 5 4 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.3
39 5 7 TEZZON DAVIDE 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.0
40 6 5 CHIEREGHIN ALESSIO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:04.3
- 5 5 GEMO MATTIA GIOVANNI 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS
- 4 8 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS
- 5 2 BERTOLLO BRANDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
22/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 16/12/2012 ore 15:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BILATO BEATRICE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.9
2 1 5 BERTO GINEVRA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.9
3 1 7 MION LAURA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.3
4 1 3 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.6
5 1 8 VAROTTO SOFIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:44.8
6 1 2 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:47.4
7 2 6 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.3
8 2 5 GHELLER NICOLE 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.5
9 1 6 CALLEGARO LIA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.6

10 1 1 ENACHE ELISA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.1
11 2 3 BORGATO ELENA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:49.6
12 2 4 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.2
13 3 4 RIGON ALESSANDRA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:51.4
14 3 5 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:54.2
15 3 6 ROMANO GIULIA 2004 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:56.5
16 2 2 PAGANINI ANGELA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.1
17 3 2 TIENGO EVA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:59.7
18 3 3 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:59.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
22/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 16/12/2012 ore 16:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:22.7
2 1 3 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:23.1
3 2 5 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.2
4 1 4 BARLUZZI ELIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:32.0
5 1 5 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:34.7
6 1 6 DIONISIO GIACOMO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:36.3
7 2 6 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:42.3
8 2 7 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:44.1
9 1 1 BENIN MARCO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:45.6

10 2 4 MARITAN GIACOMO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:46.9
11 2 2 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:49.2
12 2 3 SARTORELLO NICCOLÒ 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:06.8
13 2 1 CALZAVARA TOMMASO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:12.1
14 1 8 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:15.3
- 1 7 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL SQU
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
22/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 16/12/2012 ore 16:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCONATO MADDALENA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:40.5
2 1 4 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:41.5
3 1 7 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:53.0
4 1 2 BERTAZZO CHIARA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:56.1
5 1 6 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:56.2
6 1 1 PEGORARO NOEMI 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:12.0
- 1 5 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL RIT
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
22/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 16/12/2012 ore 16:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:28.2
2 1 5 BOSCOLO CHIO ALESSANDRO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:28.5
3 1 7 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:29.3
3 1 4 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.3
5 1 6 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.6
6 3 3 RUGGERO NICOLÒ 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:29.7
7 3 8 MARCHI ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:29.8
8 1 3 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:29.9
9 2 7 ZEINA LUCA ADAM 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.0

10 3 5 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.1
10 3 2 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.1
10 2 4 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:30.1
13 1 8 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.2
14 6 7 RIVA GABRIELE 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.3
15 2 2 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.5
16 2 8 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.7
16 1 1 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.7
18 3 6 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.8
19 2 5 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.0
20 2 1 MORESCHINI DAVID 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.1
21 2 3 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:31.2
22 3 1 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.3
23 4 4 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.5
23 5 6 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.5
25 3 4 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.6
26 4 2 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.0
26 2 6 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:32.0
28 4 3 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.3
29 5 2 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.5
30 3 7 TEOLATO MATTEO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.8
30 4 6 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.8
32 5 5 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.9
32 4 8 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.9
34 4 5 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.3
35 5 7 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.4
36 6 2 AMBROGI FRANCESCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.5
36 4 7 BOSCOLO "MENEGUOLO" FRANCESCO 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:33.5
38 5 3 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.6
39 4 1 BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:33.8
40 6 4 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:34.1
41 5 4 LISENO GABRIELE 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:35.2
42 6 6 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.4
43 5 1 GIRO LORENZO 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:35.9
44 6 3 GIACOMETTI EMANUELE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.3
45 6 5 SCARPA ALESSANDRO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:36.4
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
22/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 16/12/2012 ore 16:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.1
2 1 4 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.2
3 2 3 RIGO CLAUDIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.6
4 1 5 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.7
5 1 7 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.8
5 1 3 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.8
5 1 1 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.8
5 2 4 GASPARETTO GAIA 2001 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:31.8
9 1 2 VAROTTO GINEVRA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.0

10 2 8 BASEOTTO NICOLE 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:32.5
11 1 8 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.9
12 4 3 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.3
13 2 6 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.7
14 2 5 BACCO CLOTILDE 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.8
15 3 2 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.9
16 3 5 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:34.0
17 3 7 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.2
17 5 2 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.2
19 3 8 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.6
19 2 7 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.6
21 2 1 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.7
22 3 1 ARTUSO VALENTINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.8
22 2 2 FACCIOLO SOFIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.8
24 5 4 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.2
25 3 3 ZANELLA IRENE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.4
26 6 6 FAVERO LUDOVICA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.2
26 5 5 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.2
28 3 4 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:36.7
29 4 5 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.0
30 4 6 VERGA VITTORIA MARIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.1
31 4 7 BETTETTI FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.3
31 6 2 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.3
33 3 6 BEGHETTO LETIZIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.4
34 4 4 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.6
35 6 5 AQUILA SOFIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.8
36 6 3 SANVIDO EMMA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.4
36 4 8 SARTORATO GIULIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.4
38 4 1 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.6
39 6 4 TAFFARELLO VERONICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.1
40 5 3 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.6
41 5 6 COGHETTO ALESSIA 2002 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:40.2
42 4 2 LOMBARDI GIULIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.3
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
22/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 16/12/2012 ore 16:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIVA GABRIELE 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:41.9
2 1 2 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:48.4
3 1 5 PALISCA MARCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:48.5
4 1 6 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:51.7
5 1 3 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:53.5
6 1 7 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:57.9
7 2 4 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:58.4
8 2 6 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:00.4
9 2 5 AMBROGI FRANCESCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:06.1

10 2 2 GIACOMETTI EMANUELE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:10.6
- 2 3 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD SQU
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
22/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 16/12/2012 ore 16:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TRAMONTI SARA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:58.3
2 1 5 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:01.7
3 1 3 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:04.3
4 2 3 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:07.8
5 1 6 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:09.6
6 2 5 GRECO VANESSA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:09.8
7 2 4 ARTUSO VALENTINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:11.7
8 1 1 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:13.0
9 1 2 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:14.0

10 2 2 TAGLIA BENEDETTA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:16.9
10 1 7 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:16.9
12 2 7 ARDITA FEDERICA 2002 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 03:33.5
- 2 6 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA RIT
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
22/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 16/12/2012 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCHI ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:12.2
2 1 5 BOSCOLO CHIO ALESSANDRO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:12.5
3 1 6 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:15.2
4 1 1 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.4
4 1 7 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.4
6 2 7 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.5
7 5 3 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.0
7 2 6 ZEINA LUCA ADAM 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.0
7 1 2 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.0
7 1 8 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:17.0

11 2 4 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.0
12 2 1 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:18.4
13 2 8 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.9
14 2 3 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:19.4
15 2 2 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.6
16 3 3 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.2
17 2 5 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:21.3
18 3 4 TEOLATO MATTEO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:21.5
19 4 5 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.8
20 3 5 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:23.6
20 4 2 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.6
22 3 6 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:24.4
23 3 2 ANGIOLIN RAOUL 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:24.9
24 3 7 BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:25.4
25 3 8 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:25.9
26 4 4 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:26.4
27 4 3 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:26.7
28 4 6 BOSCOLO "MENEGUOLO" FRANCESCO 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:27.6
29 3 1 LISENO GABRIELE 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:27.8
30 5 4 SCARPA ALESSANDRO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:33.5
31 5 6 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.7
- 1 3 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL ASS
- 5 5 LOMBARDI ANTONIO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA SQU
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
22/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 16/12/2012 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.5
2 1 4 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.1
3 2 3 VAROTTO SOFIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:20.5
4 5 4 GASPARETTO GAIA 2001 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:22.2
5 1 3 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:23.0
6 1 2 VAROTTO GINEVRA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:23.2
7 3 3 BASEOTTO NICOLE 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:23.8
8 1 6 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.9
9 1 7 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:24.8

10 2 2 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.0
11 1 1 ZANELLA IRENE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:26.7
12 1 8 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:27.3
13 2 4 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:28.7
13 2 1 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:28.7
15 3 8 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.2
15 3 2 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.2
17 4 4 FAVERO LUDOVICA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.7
18 2 6 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:30.9
19 2 7 BEGHETTO LETIZIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.0
20 2 5 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.2
21 3 7 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:33.0
22 3 6 FACCIOLO SOFIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:33.9
23 5 5 AQUILA SOFIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:34.0
23 3 1 VERGA VITTORIA MARIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:34.0
25 4 5 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.0
26 4 2 SANVIDO EMMA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:36.4
27 2 8 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.9
28 3 5 SARTORATO GIULIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:37.0
29 4 3 BETTETTI FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.5
30 5 3 TAFFARELLO VERONICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.2
31 4 6 LOMBARDI GIULIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:42.1
32 5 6 COGHETTO ALESSIA 2002 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:45.8
- 3 4 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
22/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 16/12/2012 ore 17:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:06.0
2 1 4 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:14.0
3 2 4 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:14.4
4 1 2 RIGO CLAUDIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:15.0
5 3 3 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:17.6
6 1 7 VAROTTO SOFIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:19.9
7 1 1 GRECO VANESSA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:21.1
8 2 5 TRAMONTI SARA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:23.5
8 1 6 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:23.5

10 1 3 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:23.6
11 1 8 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:24.8
12 2 6 TAGLIA BENEDETTA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:31.6
13 3 4 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:35.2
14 2 7 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:35.9
15 2 1 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 05:39.6
16 2 3 BACCO CLOTILDE 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:40.9
17 3 5 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:47.6
18 2 2 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:51.1
19 3 2 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:07.2
20 3 7 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:09.9
21 3 6 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:15.6
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
22/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 16/12/2012 ore 18:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 19:18.5
2 1 3 RUGGERO NICOLÒ 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 19:25.6
3 1 5 PALISCA MARCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 19:45.7
4 1 6 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 20:03.2
5 1 1 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 20:05.5
6 1 7 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 20:11.7
7 1 8 LOMBARDI ANTONIO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 20:29.9
8 1 2 MORESCHINI DAVID 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 21:31.7
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